
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020 do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły, przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2-6  w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020 do klas pierwszych publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły oraz liczbę punktów przyznaną każdemu kryterium. 

1. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w szkole, której rekrutacja dotyczy – 10 pkt.

2. Rodzeństwo kandydata objęte jest wychowaniem przedszkolnym lub realizuje obowiązek  obowiązek 
szkolny w szkole,  której rekrutacja dotyczy – 8 pkt.

3. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Michałowice – 6  pkt 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1. Oświadczenie rodzic/-a/ów/ lub opiekun/-a/_ów prawnych o uczęszczaniu  kandydata  do oddziału 
przedszkolnego w szkole, której rekrutacja dotyczy.

2. Oświadczenie rodzic/-a/ów/ lub opiekun/-a/_ów prawnych o uczęszczaniu  rodzeństwa do tej samej szkoły.

3. Oświadczenie rodzic/-a/ów/ opiekun/-a/_ów prawnych o zamieszkaniu na terenie gminy Michałowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: C5118665-A96B-44B2-9AD2-2CCE7E59378D. Podpisany Strona 1




